
Rang Dossard NOM Prénom Année Nation Localité Club Temps Écart
Juniors U20M
1. 69 DONZÉ Mattéo 2007 La Neuveville 39:03.3 --
2. 44 SAUTHIER Calvin 2008 Tramelan 45:00.4 +5:57.1
3. 68 PERROT Rayan 2005 Prêles La Sportive 47:36.7 +8:33.4
4. 49 CONRAD Samuel 2008 Nods 48:38.4 +9:35.1
5. 75 CUNHA MOITEIRO Mathyas 2009 Cernier 54:29.1 +15:25.8
Juniors U20W
1. 84 RUFER Ivanie 2010 Prêles FSG la Neuveville 1:04:24.5 --
2. 118 RICHARD Camille 2007 La Neuveville 1:04:30.7 +6.2
3. 23 STAUFFER Amélie 2008 Nods 1:04:55.1 +30.6
Elite M20
1. 39 MARTI Mickael 2004 Sonceboz Team Trilogie Sport Belfaux 37:02.6 --
2. 64 BÉGUIN Maxime 2004 Chézard-St-Martin Ski Club La Vue-des-Alpes 38:16.3 +1:13.7
3. 42 GUINCHARD Julien 1998 Lamboing Performancerunning.ch 44:04.7 +7:02.1
4. 97 LEHMANN Julien 1995 Lamboing Rollomatic 48:18.6 +11:16.0
5. 51 GRAELLS Noah 1996 Bienne 54:56.4 +17:53.8
6. 21 LOUIS Etienne 2000 Neuchâtel 55:53.3 +18:50.7
7. 89 LÖFFEL Nicolas 1997 Nods NiolaTeam 55:57.0 +18:54.4
8. 16 MEIA Simon 2000 La Neuveville 59:36.2 +22:33.6
9. 93 CHEVEREAU Jimony 2002 Diesse 1:01:25.1 +24:22.5
10. 96 LIMON Axel 2002 Veckersviller 1:01:53.4 +24:50.8
11. 1 GIRARDIN Hugo 2002 Corcelles 1:06:38.5 +29:35.9
12. 73 GUILLAUME Dylan 2000 Cressier 1:08:20.2 +31:17.6
Dames W20
1. 61 CHIFFELLE Inès 2004 Lignières Tri Team Pully 49:37.3 --
2. 36 ROBERT Marion 1997 Diesse Poilu détente 1:02:13.6 +12:36.3
3. 2 HUGI Sarah 1996 Neuchâtel 1:06:38.0 +17:00.7
4. 34 MARENDAZ Pauline 1999 Tramelan 1:12:32.5 +22:55.2
5. 33 STANCA Floriana 1998 La Neuveville 1:12:33.0 +22:55.7
Seniors M30
1. 47 GRISEL Antoine 1991 Enges 37:05.7 --
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Rang Dossard NOM Prénom Année Nation Localité Club Temps Écart
2. 18 ROULET Michaël 1986 Prêles 38:08.8 +1:03.1
3. 9 GIRARDIN Jeremy 1990 Neuchâtel 41:44.1 +4:38.4
4. 81 BORN Thierry 1985 Prêles 44:09.4 +7:03.7
5. 115 ROSER Jean-Patrick 1993 La Neuveville Tri Club La Neuveville 44:35.2 +7:29.5
6. 27 BLOCH Christophe 1993 La Neuveville 44:50.5 +7:44.8
7. 105 BOURQUIN Mirco 1988 Prêles 44:55.3 +7:49.6
8. 26 NIEDERHAUSER Jérémy 1986 Prêles 46:58.4 +9:52.7
9. 28 FREI Nicolas 1989 Prêles 53:03.7 +15:58.0
10. 71 BLASER Valentin 1993 Bienne 53:55.9 +16:50.2
11. 37 GEISOU Jon 1991 Diesse La Sportive plateau de Diesse 54:36.5 +17:30.8
12. 77 TRÖHLER Sébastien 1986 Brüttelen 57:01.8 +19:56.1
13. 79 BOLDRON Anicet 1991 Lignières 57:14.7 +20:09.0
14. 25 BOURDON Tommy 1991 Orvin Love2Run4Trail 59:21.0 +22:15.3
15. 29 FRATTINI Mike 1990 La Chaux-de-Fonds 1:00:47.5 +23:41.8
16. 123 NAKAMOTO Sato 1991 Bienne Antivirus 1:01:06.5 +24:00.8
17. 122 DA SILVA GOMES Ricardo 1989 Les hauts-geneveys 1:09:04.7 +31:59.0
Dames W30
1. 99 MONNARD Céline 1990 Yvonand Usy 44:37.1 --
2. 72 CERNICKY Alana 1986 Marin-Epagnier Intensityworkout.ch 52:44.2 +8:07.1
3. 17 ROULET Emily 1987 Prêles 54:56.5 +10:19.4
4. 30 GIRARDIN Marion 1992 La Chaux-de-Fonds 55:08.6 +10:31.5
5. 80 DUTERTRE Aurelie 1986 Spycker 57:14.7 +12:37.6
6. 10 BÜRKI Flurina 1987 Nods 57:49.1 +13:12.0
7. 92 GARCIA Mariana 1985 Neuchâtel Rollomatic 57:57.1 +13:20.0
8. 103 BOURDON Maude 1991 Orvin 58:30.7 +13:53.6
9. 63 TALOVIC Léticia 1986 Cudrefin 1:00:58.5 +16:21.4
10. 50 GRAELLS Madison 1994 Bienne 1:01:00.8 +16:23.7
11. 58 PIETRONIGRO Fiona 1992 Bienne 1:01:06.9 +16:29.8
12. 15 LÄDERACH Marie 1987 Sonceboz 1:04:11.8 +19:34.7
13. 107 HÜSLER Valérie 1986 Areuse 1:05:35.1 +20:58.0
14. 13 REY Lucie 1991 Neyruz-sur-Moudon Course des Roches 1:18:17.6 +33:40.5
Seniors M40
1. 59 GARCIA Daniel 1976 Valeyres-sous-Montagny USY 42:02.1 --
2. 87 DE ALMEIDA Ricardo 1984 Boudry 42:27.4 +25.3
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Rang Dossard NOM Prénom Année Nation Localité Club Temps Écart
3. 31 OPPLIGER Patrice 1977 Schüpfen Strava 42:39.2 +37.1
4. 4 SCIBOZ Fabian 1975 La Sagne 43:05.3 +1:03.2
5. 94 AUGSBURGER Raphaël 1979 Courtelary 43:48.7 +1:46.6
6. 110 GERBER Luca 1984 Gampelen 44:29.9 +2:27.8
7. 106 NUSSBAUMER Marc 1977 Tramelan 45:34.1 +3:32.0
8. 111 WIRZ Olivier 1980 Bienne www.eco-diamonds.ch 45:50.6 +3:48.5
9. 53 REICHEN Yannick 1982 Villiers 46:28.5 +4:26.4
10. 76 COSTE Damien 1975 Le Locle CCE2L 48:31.0 +6:28.9
11. 82 SCHERTENLEIB Arnaud 1984 Prêles 48:37.7 +6:35.6
12. 41 COMTESSE Laurent 1980 Ins 48:50.4 +6:48.3
13. 74 MUNARI Vincent 1979 La Chaux-de-Fonds 49:57.5 +7:55.4
14. 54 HERREN Yvan 1978 Prêles Habs 51:37.9 +9:35.8
15. 124 SCHLUECHTER Pascal 1975 Boudry 52:38.8 +10:36.7
16. 108 MONACHON Mathieu 1979 Courtelary Ski Club Courtelary 53:19.8 +11:17.7
17. 128 MOLTRASIO Remo 1977 Colombier 53:43.0 +11:40.9
18. 22 STAUFFER Alexandre 1979 Nods 54:07.2 +12:05.1
19. 119 WERMEILLE Basile 1982 Lamboing 56:58.0 +14:55.9
20. 5 OPPLIGER Laurent 1977 Les Geneveys sur Coffrane 58:39.8 +16:37.7
21. 3 PERRENOUD Jean-Marc 1975 Le Locle 58:42.5 +16:40.4
22. 56 CUSACK Samuel 1981 Prêles 59:56.7 +17:54.6
23. 6 SANCHO Cristobal 1982 Grandson 1:00:54.1 +18:52.0
24. 62 MAROTTA Raphaël 1975 Orvin 1:08:04.3 +26:02.2
25. 65 DEFLASSIEUX Julien 1976 Colombier 1:10:10.6 +28:08.5
Dames W40
1. 20 RAFFAELE Vanina 1980 Bôle Intensityworkout 47:49.7 --
2. 67 PERROT Carole 1979 Prêles Femina Sport 48:33.7 +44.0
3. 55 STREIT Sabrina 1983 Prêles 53:06.0 +5:16.3
4. 70 DONZÉ Mélanie 1979 La Neuveville 53:39.0 +5:49.3
5. 98 AUGSBURGER Jeanne 1983 Courtelary 56:54.7 +9:05.0
6. 116 STOPPA Audrey 1984 Lignières 59:58.0 +12:08.3
7. 125 EUSEBIO Veronica 1979 La Neuveville 1:01:42.8 +13:53.1
8. 52 REICHEN Émilie 1982 Villiers 1:01:43.6 +13:53.9
9. 48 VILANOVA Ana 1979 Marin 1:03:55.0 +16:05.3
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Vétérans M50
1. 114 ENZMANN Michael 1968 La Neuveville 39:15.1 --
2. 113 ENRICO Pierre-Philippe 1965 Colombier Intensity Workout 44:36.0 +5:20.9
3. 83 CUCHE Cyril 1968 Cernier Running Wild 45:56.3 +6:41.2
4. 32 RUSSO Antonio 1967 Marin-Epagnier Intensityworkout.ch 47:10.5 +7:55.4
5. 121 ZÜRCHER Frédéric 1968 La Heutte Cross Club Nidau 53:26.1 +14:11.0
6. 11 HAEFELI Frederic 1973 Studen CC Nidau 54:16.7 +15:01.6
7. 60 BOEGLI Max 1971 Couvet 55:02.7 +15:47.6
8. 43 SAUTHIER Nicolas 1974 Tramelan 55:22.1 +16:07.0
9. 102 GERBER Steeve 1972 La Neuveville COXINAIL 56:07.5 +16:52.4
10. 91 MESNIER Franck 1972 Colombier 56:08.1 +16:53.0
11. 45 GAGNEBIN Thierry 1969 Tramelan 58:47.9 +19:32.8
12. 95 COENDOZ Guy 1966 Nods 59:47.2 +20:32.1
13. 46 LÖFFEL Jean-Christophe 1966 Lignières RC3L Honda 1:09:04.5 +29:49.4
14. 88 VILARDOURO Luis 1966 Cudrefin RC3L 1:09:05.5 +29:50.4
15. 12 GUGGER Thierry 1972 Bienne 1:11:35.0 +32:19.9
16. 66 GUILLAUME Alain 1969 La Neuveville 1:15:41.5 +36:26.4
17. 14 LIN Frédéric 1965 Thierrens Course des Roches 1:18:18.5 +39:03.4
Dames W50
1. 100 MESNARD Anne-Marie 1966 Nods 58:36.8 --
2. 78 SCHNEITER Sylvie 1965 Neuchâtel 59:45.2 +1:08.4
3. 126 BURGAT Anne-Lise 1969 Saint-Aubin-Sauges RC3L 1:01:26.7 +2:49.9
4. 120 ZÜRCHER Annelise 1969 La Heutte Cross Club Nidau 1:04:32.0 +5:55.2
5. 57 HOMBERGER Cécile 1969 Marin-Centre 1:06:22.1 +7:45.3
6. 86 CHÉDEL Christel 1973 Le Landeron 1:06:43.1 +8:06.3
Vétérans M60
1. 101 NAEGELI Peter 1954 Nods Kona-Coaching 53:34.7 --
2. 127 BURGOS Alexander 1963 Saint-Aubin-Sauges RC3L 55:01.4 +1:26.7
3. 85 HOSSELET Robert 1963 Bevaix CCE2l 56:06.5 +2:31.8
4. 40 GILLIERON Jean-Pierre 1958 Cortaillod Running Unlimited Neuchâtel 1:01:44.2 +8:09.5
5. 35 MELLA Christian 1959 Corcelles RC3L 1:02:06.6 +8:31.9
6. 8 BERNARDI Michele 1959 Diesse 1:03:59.6 +10:24.9
7. 7 PIETRONIGRO Antonio 1962 Le Landeron 1:05:02.4 +11:27.7
8. 117 BALTENSBERGER Alain 1951 Avenches 1:09:00.5 +15:25.8
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9. 112 GLAUSER Reynold 1954 Lamboig 1:11:11.9 +17:37.2
10. 109 BRUNNER Claude-Alain 1953 Bevaix Rollomatic 1:12:45.1 +19:10.4
11. 90 ROBBIANI Angelo 1948 Cortaillod RC3L 1:15:41.5 +22:06.8
12. 24 NUSSBAUM André René 1955 Yverdon-Les-Bains RC3L Honda /  Cross Club Nidau 1:20:17.5 +26:42.8
Dames W60
1. 104 PFEIFFER Martine 1959 St Aubin Sauges CCE2L 1:07:08.7 --
2. 38 SCIBOZ-BRODARD Imelda 1960 Colombier 1:35:59.4 +28:50.7
3. 19 FERRIER Sabine 1964 Marin 1:36:01.6 +28:52.9

Nombres de classés: 128
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Rang Dossard NOM Prénom Année Nation Localité Club Temps Écart
Minis U6M
1. 1061 BAUMANN Aaron Matthieu 2019 Diesse 02:13.5 --
2. 1036 LÜTHI Tim 2019 Bôle NeuchAventure 02:15.5 +2.0
3. 1028 FREI Oliver 2019 Prêles 02:20.1 +6.6
4. 1012 BUTSCHER Tim 2019 Prêles 02:25.4 +11.9
5. 1037 LÜTHI Kevan 2021 Bôle NeuchAventure 02:48.7 +35.2
6. 1049 EGGER Finn 2020 Feldbrunnen 03:12.2 +58.7
7. 1019 REY Hugo 2021 Neyruz-sur-Moudon Course des Roches 03:36.2 +1:22.7
8. 1076 ROLLIER Swan 2020 Prêles 03:37.3 +1:23.8
Minies U6W
1. 1039 GACHET Charline 2019 Prêles 02:14.4 --
2. 1059 COURBAT Camille 2019 Cortaillod 02:22.1 +7.7
3. 1042 BEAUDEMONT Hafsa 2020 Neuchâtel 02:39.3 +24.9
4. 1060 PITTET Adrielle 2019 Salavaux 02:43.0 +28.6
5. 1027 NIEDERHAUSER Lynn 2020 Prêles 03:19.5 +1:05.1
6. 1018 REY Elisa 2019 Neyruz-sur-Moudon Course des Roches 03:20.5 +1:06.1
7. 1030 RUCHTI Yaël 2020 Prêles 03:24.2 +1:09.8
8. 1052 HOFMANN Nina 2020 Nods 03:32.7 +1:18.3
9. 1008 ROSSEL Tenaya 2019 Corgémont 03:39.9 +1:25.5
10. 1067 SOMMER Abigaël 2021 La Chaux-de-Fonds 04:00.7 +1:46.3
11. 1032 PERESTRELO Elyn 2020 Lignières 04:03.4 +1:49.0
12. 1071 MOSIMANN Eloïse 2022 Lamboing 05:57.1 +3:42.7

Nombres de classés: 20
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Rang Dossard NOM Prénom Année Nation Localité Club Temps Écart
Poussins U8M
1. 1013 BUTSCHER Liam 2017 Prêles 01:50.3 --
2. 1003 EGGER Tihl 2018 Feldbrunnen 01:57.1 +6.8
3. 1069 FERATI Nael 2018 Prêles 02:01.5 +11.2
4. 1066 BOLDRON Nélio 2018 Lignières 02:02.3 +12.0
5. 1031 RUCHTI Manoé 2017 Prêles 02:04.9 +14.6
6. 1057 MEIXENBERGER Marcel 2018 Diesse 02:07.2 +16.9
7. 1063 KALTENRIEDER Tom 2017 Prêles 02:09.3 +19.0
8. 1070 BAJRAMI Eliot 2017 Dompierre 02:13.6 +23.3
9. 1073 LŒFFEL Jean-Rene 2018 Preles 02:42.1 +51.8
10. 1064 CHIRIZZI Manoa 2018 Prêles 03:01.9 +1:11.6
Poussines U8W
1. 1040 SOMMER Lauria 2017 La Chaux-de-Fonds 01:42.0 --
2. 1024 KRUST Agathe 2017 Prêles 02:03.4 +21.4
3. 1021 ROULET Faustine 2017 Prêles 02:04.2 +22.2
4. 1014 ITTEN Léane 2017 Les Geneveys-sur-Coffrane FSG Les Geneveys sur coffrane 02:07.9 +25.9
5. 1009 CZERNIK Zoey 2017 Diesse Ecole de Jonc 02:10.4 +28.4
6. 1072 THOMET Romane 2017 Prêles 02:17.7 +35.7
7. 1051 HOFMANN Lucy 2017 Nods 02:25.7 +43.7
8. 1068 DUTERTRE Emma 2018 Spycker 02:28.4 +46.4
9. 1026 NIEDERHAUSER Kim 2018 Prêles 02:37.3 +55.3
10. 1006 FRÉSARD Zoé 2018 Nods 02:48.8 +1:06.8

Nombres de classés: 20
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Ecoliers U10M
1. 1041 BEAUDEMONT Luqman 2015 Neuchâtel CEP Cortaillod 05:59.0 --
2. 1056 MEIXENBERGER Julius 2016 Diesse 07:05.6 +1:06.6
3. 1074 SCHERTENLEIB Madeg 2016 Prêles 07:15.0 +1:16.0
4. 1025 NIEDERHAUSER Mylan 2016 Prêles 07:26.7 +1:27.7
5. 1020 ROULET Eliott 2015 Prêles 07:40.7 +1:41.7
6. 1016 BURKI Candide 2016 Nods 07:45.9 +1:46.9
7. 1007 ROSSEL Kelian 2015 Corgémont 09:49.8 +3:50.8
Ecolières U10W
1. 1048 CUSACK Neyla 2016 Prêles 09:28.6 --
2. 1058 COURBAT Marie 2016 Cortaillod 09:55.5 +26.9
3. 1075 SCHERTENLEIB Bianca 2016 Cimo 10:07.0 +38.4
Ecoliers U12M
1. 1015 ITTEN Alexis 2014 Les Geneveys-sur-Coffrane FSG Les Geneveys-sur-Coffrane 05:48.5 --
2. 1023 WIRZ Thibaud 2013 La Neuveville FSG La Neuveville 06:14.9 +26.4
3. 1002 BUSS Arthur 2014 La Neuveville 06:49.1 +1:00.6
4. 1045 VOGT Maïc 2013 Péry 07:58.3 +2:09.8
Ecolières U12W
1. 1055 MEIXENBERGER Louisa 2014 Diesse 06:24.5 --
2. 1043 REICHEN Isaïa 2013 Villiers Tri4fun 06:27.0 +2.5
3. 1011 KALTENRIEDER Giulia 2014 Corcelles 06:37.5 +13.0
4. 1004 HORNBERGER Julie 2014 Le locle 06:51.5 +27.0
5. 1047 CUSACK Jen-Ai 2014 Prêles 06:55.2 +30.7
6. 1038 ROUSSELET Elena 2013 Prêles 09:22.0 +2:57.5

Nombres de classés: 20
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Rang Dossard NOM Prénom Année Nation Localité Club Temps Écart
Ecoliers U14M
1. 1034 OPPLIGER Jona 2011 Studen 11:37.2 --
Ecolières U14W
1. 1022 DONZÉ Camille 2012 La Neuveville FSG La Neuveville 10:01.6 --
2. 1054 HAUSSENER Emily 2011 2056 Dombresson 10:29.9 +28.3
3. 1044 REICHEN Jeanne 2011 Villiers 11:00.1 +58.5
4. 1005 HORNBERGER Sophie 2011 Le locle 12:03.5 +2:01.9
Cadets U16M
1. 1077 HAUSSENER Noah 2009 Dombresson ANCO 07:51.2 --
2. 1010 KALTENRIEDER Mateo 2009 Corcelles 07:57.6 +6.4
3. 1053 CUNHA MOITEIRO Mathyas 2009 Cernier 08:29.8 +38.6
Cadettes U16W
1. 1017 DUCOMMUN Julie 2010 Colombier Ski Club La Vue des Alpes 09:30.7 --
2. 1035 OPPLIGER Jaël 2009 Studen 10:14.5 +43.8
3. 1046 VOGT Thylia 2009 Péry 11:04.4 +1:33.7
4. 1050 JOLIQUIN Alexiane 2010 Diesse FSG La Neuveville 11:45.6 +2:14.9

Nombres de classés: 12
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NOM Prénom Dossard Année Nation Localité Club Temps
A
ANTONIAZZO Claudia 550 1972 Prêles 54:54.0
B
BOURQUIN Barbara 571 1956 Diesse 54:32.6
BOURQUIN Marion 544 1992 La Neuveville Home Montagu 1:02:54.1
BRIGUET Myriam 538 1963 La Neuveville Home Montagu 1:02:54.2
BUEHLER Corine 552 1964 Nods 1:04:35.2
BÜHLER Roland 507 1959 Marin Rollomatic 1:01:04.6
BURGAT Nathalie 541 1969 La Neuveville Home Montagu 1:10:38.9
C
CHÉTELAT Guilan 542 1993 La Neuveville Home Montagu 1:02:53.6
CHÈVRE Daniel 515 1976 Alle Terre Nouvelle 1:00:45.9
CON Jules Fernand 587 1948 Nods 1:07:47.3
CONRAD Francine 584 1953 Nods 1:07:49.1
CORNILLE Pauline 548 1978 Nods Femina 58:49.0
CRISTONI Bastien 531 1997 Sonceboz 37:55.0
D
DEAGOSTINI Myriam 535 1964 Colombier 45:21.3
DEAGOSTINI Vincent 536 1958 Colombier 45:22.3
DEPEZAY Sandra 514 1976 Nods 57:20.1
DONZEL Yves 575 1957 Orvin 1:01:45.6
DUBOIS Erika 569 1966 Lamboing 58:48.3
E
EBBUTT John 559 1971 La Neuveville 57:21.7
EGGER André 528 1965 Lamboing 53:46.4
EGGER Anita 527 1967 Lamboing 58:49.9
EGGER Jil 530 1997 Sonceboz 37:55.5
EGGER Megan 529 1995 Neuchâtel 56:09.3
EGGER Ruth 568 1949 Preles 54:32.0
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NOM Prénom Dossard Année Nation Localité Club Temps
F
FRIDEZ France 573 1956 Lignieres 54:32.8
FRIDEZ Michéle 576 1953 Lignieres 53:46.4
G
GAUDIN Laurent 532 1975 Marin 1:02:34.7
GAUTHIER Ariane 533 1971 Le Landeron Motiv'Mouv' 1:02:36.1
GAUTHIER Dominique 534 1965 Le Landeron Motiv'Mouv' 1:02:32.4
GERBER Erika 502 1951 Sonceboz 1:00:23.1
GFELLER Albert 501 1945 Bellach Fraso Ranch 007 Lignières 51:27.1
GIAUQUE Claude-Alain 522 1971 Prêles 46:33.1
GIAUQUE Cléa 521 2006 Prêles 46:38.4
GIAUQUE Steve 520 2008 Prêles 46:34.6
GUILLAUME Magdalena 539 1967 La Neuveville Home Montagu 1:07:36.0
H
HAESLER Stéphanie 543 1976 La Neuveville Home Montagu 1:07:35.4
HELFER Marc-André 525 1957 Lamboing 55:53.0
HERMANN Annick 565 1979 Prêles 58:50.4
HOFER Jean-Marc 516 1964 Lamboing Littoral Team Nordic Walking 50:13.7
HOFMANN Odile 537 1988 Nods 1:05:57.3
HOHL Jacqueline 540 1963 La Neuveville Home Montagu 1:10:39.0
HÜGI WIRZ Eve 506 1981 La Neuveville 1:00:49.1
HÜSSY Erik 523 1976 Neuchâtel motiv'mouv' 1:02:35.3
HÜSSY Monique 524 1968 Neuchâtel Motiv'Mouv' 1:02:35.7
I
ITTEN Alexis 563 2014 Les Geneveys sur Coffrane FSG Les Geneveys sur Coffrane 31:10.1
ITTEN Sébastien 562 1982 Les Geneves-sur-Coffrane FSG Les Geneveys-sur-Coffrane 31:10.1
K
KALTENRIEDER Noah 560 2011 Prêles 35:39.7
KINKIO Marietta 567 1968 Lamboing 57:22.1
KINKIO Stéphane 566 1966 Lamboing 54:58.4
KOHLER Rolf 572 1957 La Chaux-de-Fonds CCC 37:58.9
KUMMLER Ruedi 561 1945 Lamboing sportive 47:04.8
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NOM Prénom Dossard Année Nation Localité Club Temps
L
LE ROUX MORGER Dominique 579 1962 La Neuveville 53:41.8
LEHMANN Philippe 558 1968 Lamboing 46:00.4
LIN Véronique 503 1964 Thierrens Course des Roches 58:27.2
M
MAILLAT Annemarie 505 1952 La Neuveville 1:00:19.9
MAMIE Sabine 574 1962 La Neuveville 53:41.6
MARRO Ernest 512 1947 Bienne 50:15.4
MATTHEY Marie-Jo 570 1968 Cornaux 58:48.7
MEIXENBERGER Annina 556 1985 Diesse 1:05:57.1
MIGLIORIN Julia 555 1999 Tramelan 1:08:54.6
MONNEY Francine 518 1981 La Neuveville Motiv'Mouv' 1:02:35.2
MONNEY Julie 519 2011 La Neuveville Motiv'Mouv' 1:02:36.4
MOSIMANN Amélie 564 1993 Lamboing 1:00:46.6
P
PERREGAUX Teph 585 1979 Môtiers 43:08.5
PERRINJAQUET Cédric 578 1973 Nods 59:39.8
PERRINJAQUET Natacha 577 1973 Nods 59:37.0
PITTET Bernard 511 1955 Bienne 51:23.2
PROGIN Jean Michel 582 1964 Diesse 47:46.1
Q
QUATTRIN Emmanuelle 517 1976 Lamboing Littoral Team Nordic Walking 50:13.4
R
RACINE Nicole 553 1962 Lamboing 1:04:36.0
RACINE Sylvie 510 1964 Lamboing 56:55.7
RICHENER Denis 546 1963 La Neuveville Home Montagu 1:02:55.1
RUEFLI Joëlle 581 1964 Diesse 53:52.6
RUFR Alexia 586 1972 Prêles Femina 58:52.2
RYSER Patricia 557 1973 Prêles Fémina Sport 58:51.2
S
SCHLUECHTER Mélanie 583 1974 Boudry 59:38.3
SCHNEIDER Corine 547 1969 Colombier 1:00:46.2
SCHNEIDER Nina 554 2014 Lamboing 1:04:35.3
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SCHÜTZ Yann 549 1979 Lamboing 50:51.0
STAUFFER Marcel 545 1951 La Neuveville Home Montagu 1:07:40.9
STÖPFER Véronique 580 1955 La Neuveville 1:00:21.2
U
UHLMANN Daniel 509 1955 Nods 1:04:54.2
UHLMANN Jeanne 508 1957 Nods 1:04:54.8
W
WENGER Dominique 551 1965 La Neuveville 54:54.0

Nombres de classés: 84
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Rang Dossard NOM Prénom Année Cat. Nation Localité Club Temps Écart
Femmes
1 99 MONNARD Céline 1990 W30 Yvonand Usy 44:37.1 --
2 20 RAFFAELE Vanina 1980 W40 Bôle Intensityworkout 47:49.7 +3:12.6
3 67 PERROT Carole 1979 W40 Prêles Femina Sport 48:33.7 +3:56.6
4 61 CHIFFELLE Inès 2004 W20 Lignières Tri Team Pully 49:37.3 +5:00.2
5 72 CERNICKY Alana 1986 W30 Marin-Epagnier Intensityworkout.ch 52:44.2 +8:07.1
6 55 STREIT Sabrina 1983 W40 Prêles 53:06.0 +8:28.9
7 70 DONZÉ Mélanie 1979 W40 La Neuveville 53:39.0 +9:01.9
8 17 ROULET Emily 1987 W30 Prêles 54:56.5 +10:19.4
9 30 GIRARDIN Marion 1992 W30 La Chaux-de-Fonds 55:08.6 +10:31.5
10 98 AUGSBURGER Jeanne 1983 W40 Courtelary 56:54.7 +12:17.6
11 80 DUTERTRE Aurelie 1986 W30 Spycker 57:14.7 +12:37.6
12 10 BÜRKI Flurina 1987 W30 Nods 57:49.1 +13:12.0
13 92 GARCIA Mariana 1985 W30 Neuchâtel Rollomatic 57:57.1 +13:20.0
14 103 BOURDON Maude 1991 W30 Orvin 58:30.7 +13:53.6
15 100 MESNARD Anne-Marie 1966 W50 Nods 58:36.8 +13:59.7
16 78 SCHNEITER Sylvie 1965 W50 Neuchâtel 59:45.2 +15:08.1
17 116 STOPPA Audrey 1984 W40 Lignières 59:58.0 +15:20.9
18 63 TALOVIC Léticia 1986 W30 Cudrefin 1:00:58.5 +16:21.4
19 50 GRAELLS Madison 1994 W30 Bienne 1:01:00.8 +16:23.7
20 58 PIETRONIGRO Fiona 1992 W30 Bienne 1:01:06.9 +16:29.8
21 126 BURGAT Anne-Lise 1969 W50 Saint-Aubin-Sauges RC3L 1:01:26.7 +16:49.6
22 125 EUSEBIO Veronica 1979 W40 La Neuveville 1:01:42.8 +17:05.7
23 52 REICHEN Émilie 1982 W40 Villiers 1:01:43.6 +17:06.5
24 36 ROBERT Marion 1997 W20 Diesse Poilu détente 1:02:13.6 +17:36.5
25 48 VILANOVA Ana 1979 W40 Marin 1:03:55.0 +19:17.9
26 15 LÄDERACH Marie 1987 W30 Sonceboz 1:04:11.8 +19:34.7
27 84 RUFER Ivanie 2010 U20W Prêles FSG la Neuveville 1:04:24.5 +19:47.4
28 118 RICHARD Camille 2007 U20W La Neuveville 1:04:30.7 +19:53.6
29 120 ZÜRCHER Annelise 1969 W50 La Heutte Cross Club Nidau 1:04:32.0 +19:54.9
30 23 STAUFFER Amélie 2008 U20W Nods 1:04:55.1 +20:18.0

Course de la Solidarité 2024
Classement Scratch
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Rang Dossard NOM Prénom Année Cat. Nation Localité Club Temps Écart
31 107 HÜSLER Valérie 1986 W30 Areuse 1:05:35.1 +20:58.0
32 57 HOMBERGER Cécile 1969 W50 Marin-Centre 1:06:22.1 +21:45.0
33 2 HUGI Sarah 1996 W20 Neuchâtel 1:06:38.0 +22:00.9
34 86 CHÉDEL Christel 1973 W50 Le Landeron 1:06:43.1 +22:06.0
35 104 PFEIFFER Martine 1959 W60 St Aubin Sauges CCE2L 1:07:08.7 +22:31.6
36 34 MARENDAZ Pauline 1999 W20 Tramelan 1:12:32.5 +27:55.4
37 33 STANCA Floriana 1998 W20 La Neuveville 1:12:33.0 +27:55.9
38 13 REY Lucie 1991 W30 Neyruz-sur-Moudon Course des Roches 1:18:17.6 +33:40.5
39 38 SCIBOZ-BRODARD Imelda 1960 W60 Colombier 1:35:59.4 +51:22.3
40 19 FERRIER Sabine 1964 W60 Marin 1:36:01.6 +51:24.5
Hommes
1 39 MARTI Mickael 2004 M20 Sonceboz Team Trilogie Sport Belfaux 37:02.6 --
2 47 GRISEL Antoine 1991 M30 Enges 37:05.7 +3.1
3 18 ROULET Michaël 1986 M30 Prêles 38:08.8 +1:06.2
4 64 BÉGUIN Maxime 2004 M20 Chézard-St-Martin Ski Club La Vue-des-Alpes 38:16.3 +1:13.7
5 69 DONZÉ Mattéo 2007 U20M La Neuveville 39:03.3 +2:00.7
6 114 ENZMANN Michael 1968 M50 La Neuveville 39:15.1 +2:12.5
7 9 GIRARDIN Jeremy 1990 M30 Neuchâtel 41:44.1 +4:41.5
8 59 GARCIA Daniel 1976 M40 Valeyres-sous-Montagny USY 42:02.1 +4:59.5
9 87 DE ALMEIDA Ricardo 1984 M40 Boudry 42:27.4 +5:24.8
10 31 OPPLIGER Patrice 1977 M40 Schüpfen Strava 42:39.2 +5:36.6
11 4 SCIBOZ Fabian 1975 M40 La Sagne 43:05.3 +6:02.7
12 94 AUGSBURGER Raphaël 1979 M40 Courtelary 43:48.7 +6:46.1
13 42 GUINCHARD Julien 1998 M20 Lamboing Performancerunning.ch 44:04.7 +7:02.1
14 81 BORN Thierry 1985 M30 Prêles 44:09.4 +7:06.8
15 110 GERBER Luca 1984 M40 Gampelen 44:29.9 +7:27.3
16 115 ROSER Jean-Patrick 1993 M30 La Neuveville Tri Club La Neuveville 44:35.2 +7:32.6
17 113 ENRICO Pierre-Philippe 1965 M50 Colombier Intensity Workout 44:36.0 +7:33.4
18 27 BLOCH Christophe 1993 M30 La Neuveville 44:50.5 +7:47.9
19 105 BOURQUIN Mirco 1988 M30 Prêles 44:55.3 +7:52.7
20 44 SAUTHIER Calvin 2008 U20M Tramelan 45:00.4 +7:57.8
21 106 NUSSBAUMER Marc 1977 M40 Tramelan 45:34.1 +8:31.5
22 111 WIRZ Olivier 1980 M40 Bienne www.eco-diamonds.ch 45:50.6 +8:48.0
23 83 CUCHE Cyril 1968 M50 Cernier Running Wild 45:56.3 +8:53.7
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Rang Dossard NOM Prénom Année Cat. Nation Localité Club Temps Écart
24 53 REICHEN Yannick 1982 M40 Villiers 46:28.5 +9:25.9
25 26 NIEDERHAUSER Jérémy 1986 M30 Prêles 46:58.4 +9:55.8
26 32 RUSSO Antonio 1967 M50 Marin-Epagnier Intensityworkout.ch 47:10.5 +10:07.9
27 68 PERROT Rayan 2005 U20M Prêles La Sportive 47:36.7 +10:34.1
28 97 LEHMANN Julien 1995 M20 Lamboing Rollomatic 48:18.6 +11:16.0
29 76 COSTE Damien 1975 M40 Le Locle CCE2L 48:31.0 +11:28.4
30 82 SCHERTENLEIB Arnaud 1984 M40 Prêles 48:37.7 +11:35.1
31 49 CONRAD Samuel 2008 U20M Nods 48:38.4 +11:35.8
32 41 COMTESSE Laurent 1980 M40 Ins 48:50.4 +11:47.8
33 74 MUNARI Vincent 1979 M40 La Chaux-de-Fonds 49:57.5 +12:54.9
34 54 HERREN Yvan 1978 M40 Prêles Habs 51:37.9 +14:35.3
35 124 SCHLUECHTER Pascal 1975 M40 Boudry 52:38.8 +15:36.2
36 28 FREI Nicolas 1989 M30 Prêles 53:03.7 +16:01.1
37 108 MONACHON Mathieu 1979 M40 Courtelary Ski Club Courtelary 53:19.8 +16:17.2
38 121 ZÜRCHER Frédéric 1968 M50 La Heutte Cross Club Nidau 53:26.1 +16:23.5
39 101 NAEGELI Peter 1954 M60 Nods Kona-Coaching 53:34.7 +16:32.1
40 128 MOLTRASIO Remo 1977 M40 Colombier 53:43.0 +16:40.4
41 71 BLASER Valentin 1993 M30 Bienne 53:55.9 +16:53.3
42 22 STAUFFER Alexandre 1979 M40 Nods 54:07.2 +17:04.6
43 11 HAEFELI Frederic 1973 M50 Studen CC Nidau 54:16.7 +17:14.1
44 75 CUNHA MOITEIRO Mathyas 2009 U20M Cernier 54:29.1 +17:26.5
45 37 GEISOU Jon 1991 M30 Diesse La Sportive plateau de Diesse 54:36.5 +17:33.9
46 51 GRAELLS Noah 1996 M20 Bienne 54:56.4 +17:53.8
47 127 BURGOS Alexander 1963 M60 Saint-Aubin-Sauges RC3L 55:01.4 +17:58.8
48 60 BOEGLI Max 1971 M50 Couvet 55:02.7 +18:00.1
49 43 SAUTHIER Nicolas 1974 M50 Tramelan 55:22.1 +18:19.5
50 21 LOUIS Etienne 2000 M20 Neuchâtel 55:53.3 +18:50.7
51 89 LÖFFEL Nicolas 1997 M20 Nods NiolaTeam 55:57.0 +18:54.4
52 85 HOSSELET Robert 1963 M60 Bevaix CCE2l 56:06.5 +19:03.9
53 102 GERBER Steeve 1972 M50 La Neuveville COXINAIL 56:07.5 +19:04.9
54 91 MESNIER Franck 1972 M50 Colombier 56:08.1 +19:05.5
55 119 WERMEILLE Basile 1982 M40 Lamboing 56:58.0 +19:55.4
56 77 TRÖHLER Sébastien 1986 M30 Brüttelen 57:01.8 +19:59.2
57 79 BOLDRON Anicet 1991 M30 Lignières 57:14.7 +20:12.1
58 5 OPPLIGER Laurent 1977 M40 Les Geneveys sur Coffrane 58:39.8 +21:37.2
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Rang Dossard NOM Prénom Année Cat. Nation Localité Club Temps Écart
59 3 PERRENOUD Jean-Marc 1975 M40 Le Locle 58:42.5 +21:39.9
60 45 GAGNEBIN Thierry 1969 M50 Tramelan 58:47.9 +21:45.3
61 25 BOURDON Tommy 1991 M30 Orvin Love2Run4Trail 59:21.0 +22:18.4
62 16 MEIA Simon 2000 M20 La Neuveville 59:36.2 +22:33.6
63 95 COENDOZ Guy 1966 M50 Nods 59:47.2 +22:44.6
64 56 CUSACK Samuel 1981 M40 Prêles 59:56.7 +22:54.1
65 29 FRATTINI Mike 1990 M30 La Chaux-de-Fonds 1:00:47.5 +23:44.9
66 6 SANCHO Cristobal 1982 M40 Grandson 1:00:54.1 +23:51.5
67 123 NAKAMOTO Sato 1991 M30 Bienne Antivirus 1:01:06.5 +24:03.9
68 93 CHEVEREAU Jimony 2002 M20 Diesse 1:01:25.1 +24:22.5
69 40 GILLIERON Jean-Pierre 1958 M60 Cortaillod Running Unlimited Neuchâtel 1:01:44.2 +24:41.6
70 96 LIMON Axel 2002 M20 Veckersviller 1:01:53.4 +24:50.8
71 35 MELLA Christian 1959 M60 Corcelles RC3L 1:02:06.6 +25:04.0
72 8 BERNARDI Michele 1959 M60 Diesse 1:03:59.6 +26:57.0
73 7 PIETRONIGRO Antonio 1962 M60 Le Landeron 1:05:02.4 +27:59.8
74 1 GIRARDIN Hugo 2002 M20 Corcelles 1:06:38.5 +29:35.9
75 62 MAROTTA Raphaël 1975 M40 Orvin 1:08:04.3 +31:01.7
76 73 GUILLAUME Dylan 2000 M20 Cressier 1:08:20.2 +31:17.6
77 117 BALTENSBERGER Alain 1951 M60 Avenches 1:09:00.5 +31:57.9
78 46 LÖFFEL Jean-Christophe 1966 M50 Lignières RC3L Honda 1:09:04.5 +32:01.9
79 122 DA SILVA GOMES Ricardo 1989 M30 Les hauts-geneveys 1:09:04.7 +32:02.1
80 88 VILARDOURO Luis 1966 M50 Cudrefin RC3L 1:09:05.5 +32:02.9
81 65 DEFLASSIEUX Julien 1976 M40 Colombier 1:10:10.6 +33:08.0
82 112 GLAUSER Reynold 1954 M60 Lamboig 1:11:11.9 +34:09.3
83 12 GUGGER Thierry 1972 M50 Bienne 1:11:35.0 +34:32.4
84 109 BRUNNER Claude-Alain 1953 M60 Bevaix Rollomatic 1:12:45.1 +35:42.5
85 66 GUILLAUME Alain 1969 M50 La Neuveville 1:15:41.5 +38:38.9
86 90 ROBBIANI Angelo 1948 M60 Cortaillod RC3L 1:15:41.5 +38:38.9
87 14 LIN Frédéric 1965 M50 Thierrens Course des Roches 1:18:18.5 +41:15.9
88 24 NUSSBAUM André René 1955 M60 Yverdon-Les-Bains RC3L Honda /  Cross Club Nidau 1:20:17.5 +43:14.9

Nombres de classés: 128
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